



CLASS 1 MID TERM PORTION 2018

SUBJECT & DATE	DAY	PORTION
17-09-18 ENGLISH	MONDAY	TEXTBOOK & WORKBOOK CH 1.A Happy child 2.Three little pig 3. After a bath 4. The Bubble, the straw& the shoe. 5. One little kitten 6. Lalu&Peelu 7. Once I saw a little bird 8. Mittu and the yellow mango GRAMMAR CH-1. The Alphabet 2. Naming Words 3. Name of animals and birds 4. Name of persons 5. Name of places 6. Naming Words 7. Special names 8. One and more than one 9. He or she 10. Describing Words 11. Describing Animals 5 lines on Mango, My Kite, My House & unseen passage
19-09-18 MATHS	WEDNESDAY	1. Shapes and space, 2. Numbers from one to nine, 3. Addition 4. Number of 10 to 20, 5. Subtract 6. Measurement
22-09-18 HINDI	SATURDAY	व्याकरण- 1. वर्णमालाकाज्ञान.मात्राओंकाज्ञान।आ , इ , ईछोटे उ व बड़े ड की मात्रा काज्ञान, फलों, सब्जियों , जानवरों,पक्षियोंफूलों के नाम।शब्द (विराधी) ,लिंग, 1 से 10 तकगिनती। सर्वनाम (सबनामों के लिए), 'रीपदेन व ओऔर औ की मात्रा का प्रयोग,वचन,विशेषणअं,अः ,चंद्रबिंदु। निबंध -मेरातोता, पतंग रिमझिम पाठ- 1 झूला, पाठ 2 आम की कहानी, , पाठ 3 पाठ 4 पत्तेहीपत्ते । पाठ 5 पकौड़ी. पाठ 6 छुकछुक गाड़ीपाठ 7 रसोई घर।पाठ 8 चूहोंम्याऊँ सोरहीहै । पाठ 9 बंदरऔरगिलहरी पाठ 10 पगड़ी, पाठ 11 पतंग।पाठ 12 गेंदबल्ला
26-09-18 EVS	WEDNESDAY	1. About Myself 2. Our body 3. Our sense organs 4. Our family 5. Roles in a family 6. Air 7. Water 8. Food 9. Clothes 10. House